ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
HUYỆN ỦY HÀM THUẬN BẮC
                         *                                 Hàm Thuận Bắc, ngày 05 tháng 02 năm 2020
              Số 1680 -CV/HU
Gửi Bài phát biểu của đồng chí Tổng Bí thư,
     Chủ tịch nước và Thủ tướng Chính phủ

                       Kính gửi: Các cấp ủy cơ sở.

Thực hiện Công văn số 503/VPCP-TH, ngày 18/01/2020 của Văn phòng
Chính phủ, ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Bản sao số 996-BS/TU,
ngày 03/02/2020 về việc gửi Bài phát biểu chỉ đạo của đồng chí Tổng Bí thư, Chủ
tịch nước Nguyễn Phú Trọng và Bài phát biểu kết luận của Thủ tướng Chính phủ
Nguyễn Xuân Phúc tại Hội nghị Chính phủ với các địa phương ngày 30 và 31
tháng 12 năm 2019.

Ban Thường vụ Huyện ủy yêu cầu các cấp ủy cơ sở bằng hình thức thích
hợp, phổ biến 02 Bài phát biểu nói trên  (gửi kèm) đến cán bộ, đảng viên và vận
dụng thực hiện ở cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ của mình.

Sau khi hoàn thành, báo cáo kết quả về Ban Thường vụ Huyện ủy (qua Ban
Tuyên giáo Huyện ủy).

Nơi nhận:             T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,
- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy;
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy. Trang-46

           Ung Văn Tám

		2020-02-03T15:32:28+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTGHU/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-05T15:46:19+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Hàm Thuận Bắc<HUHTBQTC1/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!